ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 00196/2022 - PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PARA A EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
GERENCIAMENTO, CONTROLE E FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, EM REDE DE
POSTOS CREDENCIADA, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM
TECNOLOGIA DE CARTÃO ELETRÔNICO MAGNÉTICO OU COM CHIP, PARA A FROTA DE
VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX/PB, SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO - DMTRAN, DESTE MUNICÍPIO
COMO ÓRGÃOS PARTICIPANTES
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO ' N'' 00033/2022 - PMBEX, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 00076/2022 - PMBEX

DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 3390.30 - MATERIAL DE CONSUMO; 3390.39 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ; 10.122.3034.2093 - MANUTENÇÃO DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.301.3034.2108 - MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À
SAÚDE - APS; 10.305.3049.2252 - AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÔGICA E
AMBIENTAL

VIGÊNCIA: DE 15 DE JULHO DE 2022 A 15 DE JULHO DE 2023

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE - CNPJN^ 08.924;581/0004-02

CONTRATADO: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ:

05.340.639/0001-30

VALOR: R$ 629.088,12 (SEISCENTOS E VINTE E NOVE MIL E OITENTA E OITO REAIS E
DOZE CENTAVOS)

Diário OficialJoão Pessoa - Sábado, 16 de Julho de 202229

VIGl'íNn \ Dl- U Di: JULt[ODE2022A3! DE DEZEMBRO 2022

( OMR-M AS I E SECRETARIA DE SAÚDE - CNI>J N" 08.924.581/0004-02
CONrR.-MAiXl LXPRFSS DISTRIBUIDORADEMEDIC.AMENTOSLTDA.CNPJ: 26.156923.0001-20
VAl.OR. RS .•Í0.v02!,4() (TREZENTOS E TRÉS MIL E VINTE E UM REAIS E QUARENTA CEN-
WOSi

E\T U.VTO DK CONTRATO

IX.STRI IMENTO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 000181/2022 - FMS - PMBEX
((EJETO RE GISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM .ATA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
nr EMPRl-S \ ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PADRONIZADOS
II ARM UIA BASICA) PARA.ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
município de B.AVEliX-PB
MODALIDADE: PRKG.ÀO Ei.ETRÔNICO SRP N° 00004/2022 - FMS - PMBEX, PROCESSO AD-
MINISTR \TI\"0 N^ OOOIS'2022 - FMS - PMBEX
DOTAÇ.ÀO; N ATUREZA DA DESPESA; NATUREZA DADESPESA 3390000-MATER1AL. BEM
OU SF.RViÇO PARA niSTRlBUlÇ.-ÀüGR-ATUITA; 02.151 FUNDO MUNICIPAL DESAÚDE-FMS
II) l-^AOM ■'OOA - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.302.3025.2096-
MAVUTEXÇÀO DO CENTRO DEATENÇÃO PSICOSOCIAL; 10 302.3025.2167-MANUTENÇÃO
DE PROCEDIMENTOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC; 10.301.3024.2108 - MA-
VUTEN''"ÁO DA .-ATENÇÃO PRIMÁRIA A S.AÚDE - APS: 10.302.3025.2184 - MANUTENÇÃO
D A I^Nlb.ADII DE PRONTO ATENDIMENTO - ÜPA;i0.303.3024.2097 - MANUTENÇÃO DE
.ANSLS I ENCIA EAM.ACÊUTICA;
A IGÉNUIA DF 14 DE JULHO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO 2022
CON I RATANTE SECRETARIA DE SAÚDE - CNPJ N° 08.924.581/0004-02
CONTR ATADO NORDESTE HOSPITALAR EIRELI, CNPJ: 04.922.653/0001-89

iR RS 374 309.40 (TREZENTOS E SETENTA E QUATRO MIL E TREZENTOS E NOVE REAIS
'ARENT.ACFNTAVOS)

E\ I R ATO DE CONTR.VrO
INSTRUMENTO CONTRATO ADMINISTRATIA^O N° 00187/2022 - FMS - PMBEX
t )13J]- I II REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTfUVTAÇÃO
DE l-MPRES.A ESPECI.ALIZAD.ANO FORNECIMENTO DEM.ATERIAiS MÉDICO HOSPITALA
RES l'ARA APENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE S.AÚDE DO MUNICÍPIO DE
B.\S1-.UX'PB
MODALIDADE PREGÃO ELE TRONICO SRP N' OüOIi/2022 - FMS - PMBEX, PROCESSO AD
MINISTRATIVO N-^ Ü0028'2Ü22 - FMS - PMBEX
DOTAÇÃO N ATUREZ-A DA DESPESA- 3390 OÜO-MATERIAL. BEM OU SERVIÇO PARA DISTRi- BUIC-\OGR,ATUITA 02.151 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS 10.122.3024.2093-M.ANU-
TENÇ \ü no I-T INDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.302.3025 2096 - MANUTENÇÃO DO CENTRO
Dl ATENÇÃO PSICOSOCIAL; 10 302 3025 2167 - MANUTENÇÃO DE PROCEDIMENTOS DF.
MEDI A E ALTA COMPLEXIDADF. - MAC; 10.301 3024.2108 - MANUTENÇÃO DA .ATENÇÃO
PRIM ARIA A SAÚDE - .-\)'S; 10.302 3025 2184 - MANUTENÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO
\TENDI\1ENTO - UPA 10 301.3024 2171 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE HUCAL;
11) .■(!.- 3049.2252 - AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIÜLÓGICA E AMBIENTAL.
VIGÊNCIA DF 14 DEJULilODE20:2A31 DE DEZEMBRO DE 2022.
CONIRATAN FE SECRETARIAMUNICIRALDE SAÚDE DE BAYEUX-CNPJN^" 08.924.581/0004-02
CONTR.ATADO ALLEAMED COMERCIO .ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA. CNPJ:
M 187 9|8'0l)0l-!5
\'\[.OR RS 7,12 2l7.00iSETECENTOS ETRINTAE DOIS MILDUZENTOSE DEZESSETE REAIS)

EXTR AT O DE COM RAT O
INSTRUMENTO CONTRATO ADM[NISTRATI\'0 N" 00188/2022-FMS - PMBEX
OBJETO REGISTRO DE PREÇOS (."ONSIGNADO EM .ATA. PARA EVTNTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA F.SPECIAI IZAD.ANO FORNECIMENTO DH M.ATERIAIS MÉDICO HOSPITALA
RES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
B WEUX PB
£ DAI IDADE PRE(iAO ELETRÔNICO SRP N" 00011/2022 - FMS - PMBEX, PROCFISSO AD-
^^STR.ATIN O N 00028 2022- EMS - PMBEX
iWAr-ÀO NATUREZA DA DESPESA 33900Ü0-MATERIAL. BEMOU SERVIÇO PARA DISTÍU-
BU1UÁOGRATUITA;.02.I5I FUNDO MUNICIPALDESAÚDE-FMS 10.122.3024.2093-MANU-
lENÇÀODO FUNDO MUNICIPALDESAÚDE; 10.3Q2.3Ü25.209Õ-M-ANUTENÇÀO DO CENTRO
DF AFENÇÃO PSICOSOCIAL; 10.302.3025.2167 - MANUTENÇÃO DE PROCEDIMENTOS DE
MÉDI A I: ALTA COMPLEXIDADE - MAC. 10 301 3024.2108 - MANUTENÇÃO DA .ATENÇÃO
PRIMARIA A SAÚDE - APS: 10 302 3025.2184 - MANUTENÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO - UPA: 10 301 3024.2171 - M.ANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE BÜCAL;
III .-.05 3019 2252 - AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA F. AMBIENTAL
A IGÍ-NÍTA- DF 14 DE Jl iI.HO Dp; 2022 A 3 i DE DEZEMBRO DE 2022.
rONIIL-VrANTE SECRETAIUAMUNICIPALDES.AÚDEDEBAYELiX-CNPJN'°08.924.58i/00ü4-O:
CONTR.ATADO MEDATDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI -
CNPJ 06.132 785 0001-32
VAl.OR RS 57 417.80 (TRINTA E SETE MIL QUATROCENTOS E DEZESSETE REAIS E OITENTA
CENTAVOS)

F.X 1 R A l O DE CONTR ATO
INSTRUMENTO CONTR ATO ADMINISTRATIVO N° 00190/2022 - FMS - PMBEX
OBJE TO REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇAÜ
DE EMPRES.-A E.SPECI.ALIZ.ADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPIT.AL.A-
RES PAR A .ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO XaNlCIPIO DE
B-AVEUXPB
MODALIDADE; PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00011/2022 - FMS - PMBEX, PROCESSO Ar>
MIN1STR.ATÍ\'0 N' 01)028. 2022 - FMS - PMBEX
l X) r Al • ÃO N.-Vrt iREZ A DA DT-SPESA. 5590 000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRI
BUIU \() GRAITOTA; 02.151 FUNDO MUNICIPAL DESAÚDE-FMS 10 122.3024.2093-MANU-
TEXr \0 DO FUNDO MUNICIPALDESAÚDE. 10.302.3025.2096-MANUTENÇÃO DO CENTRO
DE VFi^ÇAO PSICOSOCIAL. 10.302 3025.2167 - MANUTENÇÃO DE PROCEDIMENTOS DE
MEDI A E AI T A COMPl EXIDADE - MAC, 10 301.3024 2108 - MANUTENÇÃO DA ATENÇAO
PIU\1AR1AASAI''UE- AP.S- 10 302 3025.2184 - MANUTENÇÃO DA UNIDADE DF. PRONTO

ATENDIMENTO - UPA; 10.301.3024.2171 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE BUCAL;
10 305 3049.2252 - AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOI.ÓGICA E AMBIENTAL.
ATüÊNClA DE 14 DE JULHO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DF. 2022.
CONTR.ATANTE SECRETARIA ML^NICIPAL DESAÚDE DE BAYE1.D; - (>IPJ N" 08.924.581/0004-02
CONTR.ATADO- PN COMERCIO E SERVIÇO LTD.A-C-NPJ 32 173.778/0001-99.
VALOR: RS 165.526.07 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL QUINHENTOS E VINTE E SEIS
REAIS E SETE CENTA\'OS)

EXTRATO DE CONTR-ATO
INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N' ÜOI89/2022 - FMS - PMBEX
OBJETO REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE FMPRFSA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALA
RES PAR.\ .ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MIT<ICÍP10 DE
B.AYELIX/PB
MODALIDADE: PREG.ÀO ELETRÔNICO SRP N" 00011/2022 - FMS - PMBEX, PROCESSO AD-
MINISTR.-ATIVO S' 00028.'2022 - FMS - PMBEX
DOTAÇÃO- NATUREZADA DESPESA: 3390 000- MATERIAL, BEM OUSERVIÇO PAR.A DISTRI
BUIÇÃO GRATU1TA..02 151 FUNDO MUNICIPALDESAÚDE-FMS 10.122.3024.2093-MANU-
TENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.302.3025.2096- MANUTENÇÃO DO ÇENTRO
DE ATENÇÃO PSICOSOCIAL. 10.302.3025.2167 - MANUTENÇÃO DE. PROCEDIMENTOS DE
MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC; 10 301.3024.2108 - MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO
PRIMÁRIA A S.AÚDE - APS; 10.302.3025.2184 - MANUTENÇÃO DA UNTDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO - UPA 10.301.3024.2171 - M.ANUTENÇÃO DAS AÇÕES DF. SAÚDE BUCAL;
10 305 3049.2252-AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E AMBIENTAL
VIGÊNCIA: DE 14 DE JULHO DE 2022 A 31 DE DFiZEMBRO 2022
CONTRATANTE SECRETARIAMUNICIPALDESAÜDEDEBAYEUX-CNPJN'08.924.581/0004-02
CONTRATADO NORDESTE HOSPITALAR EIRELI. CNPJ: 04.922.653/0001-89
VALOR. RS 867.800.97 (OITOCF.NTOS E SESSENTA E SETE MIL E OITOCENTOS REAIS E
NOVENTA E SETE CENTAVOS) '

F.XTRATO DE CONTRATO
INSTRUMENTO: CONTR.MO ADMINISTR^XTIVO N° 00191/2022 - FMS - PMBEX
OBJETO. REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTR.-\TAÇAO
DF EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALA
RES PAR^Ã ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO XRJNICÍPIO DE
B.AYEUXíTB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 00011/2022 - FMS - PMBEX, PROCESSO AD
MINISTRATIVO N° 00028/2022 - FMS - PMBEX
DOTAÇÃO: N.ATUREZA DA DESPESA: 3390 000-MATERIAL. BEM OU SERVIÇO PARA DISTRI
BUIÇÃO ORATUTrA;.02 151 FUNDOMUNICIPALDESAÚDE-FMS 10.122.3024.2093-MANU-
TENÇÃODO FUNEXJMUTHCIP.AL DE SAÚDE; i0.302,3025.2096-MANUTENÇÃO DO CENTRO
DEATENÇÃO PSICOSOCIAL; 10.302.3025.2167 - MANUTENÇÃO DE PROCEDIMENTOS DE
MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC, 10.501.3024.2108 - MANUTENÇÃO DA ATirNÇAO
PRIM.ÁRIAA SAÚDE-APS; 10.302.3025.2184 - MANTJTENÇÀO DA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO - UPA. 10.301.5024.2171 - M.ANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE BUCAL;
10 305 3049.2252 - AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E AMBIENTAL.
VIGÊNCIA. DE 14 DE JULHO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.
CONTR-ATANTE SECRETARIAMUNICIPALDE SAÚDE DE BAVEUX-CNPJ N°08.924.581/0004-02
COSTR.-VTADO VIDA NATURAÜS COMERCIO .ATACADISTA LTDA-CNPJ: 33.511.641. 0001-60
VALOR: RS 468.861,29 (QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO MIL OITOCENTOS E SESSENTA
UM REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)

EXTR ATO DE CONTRATO
INSTRUMF.NTO: CONTR.MO ADMINISTRATIVO N° 00196/2022 - PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS. CONSIGNADO EM ATA, PARA A EVENTUAL CONTRATA
ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO.
CONTROI E E FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS. EM REDE DE POSTOS CREDENCIADA.
ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM TECNOLOGIA DE CARTÃO
ELLI RÔNICO MAGNÉTICO OU COM CHIP. PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA
Ml^NICIPAL DE B.AYEUX/PB, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E O DEPARTAMENTO
Ml 'NTCIPAL DE TR.ÀNSITO- DMTRAN. DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃOS PARTICIPANTES
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N" 00033/2022 - PMBEX, PROCESSO ADMINISTRA-
TIVO N"" 00076/2022 - PMBEX
DOTAÇÃO: N.ATUREZA DA DESPESA: 3390.30 - MATERIAL DE CONSUMO; 3390.39- OUTROS
SERVIÇOS DETERCEIROS-PJ. 10.122.3034.2093 - M.AMJTENÇÀO DO FUNDO MüT^ICIPAL
DE SAÚDE 10 301 3034 2108 - MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO PRIMARIA A SAÚDE - APS.
10 305 3049 2252 - AÇÕES DE VIGIL.ÁNCIA EPIDEMIOLÓGICA E AMBIENTAL
VIGÊNCIA: DE 15 DE JULHO DE 2022 A 15 DE JLTHO DE 2023
CONTR.-\TANTE: SECRETARIA DE SAÚDE - CNPJ N° 08.924.581/0004-02
CONTR.ATADO: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. CNPJ.
05 340 639/0001-30
VALOR RS 629.088,12 (SEISCENTOS E VINTE E NOVE MIL E OITENTA E OITO REAIS E DOZE
CENTAVOS) 4,

FM H.ATO DF CONTR.VTO
INSTKl AIFNK); CONTRATO ADMINISTRATFVO N* 00194/2022 - PMBEX
OBJETO REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM .ATA, PARA A EATINTU.AI. CONTRATA
ÇÃO DC EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO.
CONTROLE E FORNECIMENTO DF. COMBUSTÍVEIS. EM REDE DE POSTOS CREDENCIADA.
ATR.AVÉS DE SISTEMA INFORM.AITZADO E INTEGRADO COM TECNOLOGIA DE CARTAO
ELETRÔNICO MAGNÉTICO OU COM CHIP. PAR/A A EROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA
ML'NICU'AL DE BAYFUXTB. SECRETARIA MUTIICIPAL DE SAÚDE E O DEPARTAMENTO
MUNICTPAl DETR.ÂNSITO-DMTRAN. DESTE MUNICiPIOCOMOÓRG.ÃOS PARTICIPANTES
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N" 00033/2022 - PMBEX. PROCESSO ADMINISTRA
TIVO N" 00ü76'2022 - PMBEX
DOTAÇÃO: N.ATURliZADADESPESA. 3390.3Ü-M.ATERIALDECONSUMO; 2.010-GABINETT-
DO PREFEITO- 04 12"' 2002 2002 - MANUTENÇÃO DAS .ATIV. DO GABINETE DO PREFEITO;
2.013-FUNDO MUNICIPAL DE DEFESADOS DIREITOS DO CONSUMIDOR; 04.091.2002.2154-

ANO 43 - N' 1 10 DIÁRIO OFICIAL DE BAYELX - PB - 15 DE JULHO DE 2022 www.bayeux.pb.gov br 0

ESTADO DA PARAÍBA

1'rI';feitur.a municipal de BAYEÜX

C:OMlSSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

OXTR/VTO DO CONTRATO

INSTRUMENTO; CONTRATO ADMINISTRADVO N" 00195/2022 -

PMRIÍX

OBJETO: RrXil.STRO DF. PREÇOS. CONSIGNADO FM ATA, PARA A
FVF.NrUAI. CONTR\TAÇÀÜ DP EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DF SFRVTÇOS DF GEREKCIAMHNTO. CONTROI.F F
FORNECIMENTO DF COMBUSTÍVEIS. FM RFDE DE POSTOS
CRFDFNCIADA. ATRAVÉS üV SISTEMA INFORMATIZADO F
INTECiRADíJ COM TFCNOI.OGIA DF CARTÃO CFFTRÒNTCO
MAGNÉTICO OF' CO.M CIIII', PARA A FROTA DF VFÍCUI.OS DA

PRFFFITÜRA MUNICIPAL DE BAVEUN/PB, SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÉ:DH E O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DK

TR.ÃNSiTO - DMTR.AN. DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃOS
PARTR-IPANTES

MOD.VLIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO. N'' 000.'Í3.'2022 - PMBEX,
PROCESSO ADMINTSTR/\TIVON-00076/2022-PMBEX

DOTAÇÃO; NATUREZA DA DRSPESA; 3390.30 - MATERIAL DF.
CONSUMO; 2.012-DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DE BAYEÜX-

DMTRAN: 04,125.2026.2070 - MANUTENÇÃO' E MODERNIZAÇÃO
DODMTRAN;

VIGÊNCIA: DF 15 DFJUL.MO rJE2ü22 A15 DEJULIÍODE2023

CON Í RAIANTE: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÃNSITO-
D\riRAS.CNPJN\3l).2S0,822/(M)0l-34

CONTRATADO; PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA

EMPRESAR] AL I.TDA. CNPJ; ()5.340.639/()001-30

\'ALOR: RS 273.865.32 (DUZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL E
OITOCHNTOS F SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA 1; DOIS

CHNT.-WOS)

F.ST.VDO DA paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEÜX

{.OMISSÃO PEíLM.\N'EM E DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRAIO

INSIRUMENIO: COVIRATO AD.VllNIS rRATIVO N" 00196/2022 -

PMBEX

OBJETO: REGIS I RO DE i'RECOS. CONSIGNADO EM ATA. PARA A

FS EMUAl. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECÍAi.lZADA NA
PREST.AÇ.ÃO DE SERXaÇOS DE GEREKCIA.MENTO. CONTROLE E
FORNECIMENTO DF COMBUSTÍVEÍS. EM REDE DF POSTOS
CREDENCIADA. .MRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO E

INTFtíRADO COM TECNOLOGIA DE CARTÃO ELETRÔNICO
MAGNÉTICO OU COM CmP. PAR.\ A FROTA DE VEÍCULOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DEI BAVEUX.'PB. SECRETARIA

MLíNlCÍPAL DE S.AÚDE E O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

IR.ÃNSITO ~ DMTRAN, DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃOS
PARTICIPANTES

MODALIDADE; PREGÃO ELETRÔNICO N" ()003.3:2022 - PMBEX,
PROCI-SSOADM1\ISTRATIVON'ÜO()76/2022-PMRFX

DOIAÇÀO: N.ATUREZA DA DESPESA; 3390.30 - MATERIAL DE
CONSUMO; 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ:

10 122 3034.2093 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE.: 10.30L.30.34.210S-MANUTENÇ.ÂO DAATENCÂOPRIMÁRiA
A SAÚDE. - APS; lU.305.3049.2252 - AÇÕES DE VIGILÂNCIA
EPIDEMIOLÓGICAE.-NMBIENIAL

VKIÈM 1A;DF15DEJULHODF.2I)22A15DEJULI!ODE2023

(.riNTRATANTE; SECRETARlADf SAÚDE- CNPJ N"0S.924.5S1.'()()04-

02

CONTRATADO: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA

E.\lPRi;S,\RIALLIDA.CNPJ;()5.34C.6.39.'000]-3(l

VALOR; RS 629.088.12 (SEISCENTOS E VINTE E NOVE .MIL E

OITENIAE 0] l'O REAIS E DOZE CENTAVOS)

AVISO :

.lOSIí OLÍMPIO DOS SANTOfi;, toma público que rcqiicrcu a
SEMABY- Secrelária de Meio AiTibieiue de Bayeiix. a licença

de OPHRACÃO pata DEPÓSITO DK BEBIDAS ALTO
GRAU. sitimdo na Rua Gcn. Mourão Filho, 206, Alto da Boa

Vista. Bayeux,PB. • ■